Zlevněte si nákupy až o 500 Kč se slevovými kódy, které najdete zde


581 219 076, 581 738 316obchod@svetpocitacu.cz
Přihlášení



Svět Počítačů


Svět Počítačů
Hledat



Košík0 Kč

	Pomoc na dálku
	Proč nakupovat u nás
	Cena a možnosti dopravy
	Možnosti platby
	Kontakty


Hlavní stránka
Foto a Video technika
Příslušenství k projektorům
Vogel's PPL 2100 - výtah na projektor 81,5 cm

Rychlé
doručení
5 200+
výdejních míst
Poradenství
a servis

	AKCE
	ROZBALENO
	PC a Notebooky
	Mobilní telefony a tablety
	Komponenty
	Periferie
	Síťové prvky
	Software
	Herní svět a příslušenství
	Servery a zálohování
	Kancelářská technika
	Pokladní systémy
	Audio
	Foto a Video technika	Digitální fotoaparáty
	Digitální fotorámečky
	Digitální kamery
	Interaktivní tabule
	Komerční panely
	Projektory
	Příslušenství k fotoaparátům
	Příslušenství k projektorům



	Televize, přehrávače a TV signál
	Sport a outdoor
	Cyklistika
	Auto-Moto
	Chytrá elektronika
	Zabezpečovací technika
	Interiérové doplňky
	Svitidla a žárovky



Novinky
	Prodloužená záruka 4 roky na počítače HP se servisem na místě06.03.2024

	Dejte sbohem starým routerům09.01.2024

	Kupte vybranou tiskárnu HP a získejte zpět až 1 000 Kč14.12.2023



[image: ]
[image: ][image: ]

Vogel's PPL 2100 - výtah na projektor 81,5 cm
Kód:
				1069373Prodejní číslo: PPL2100
|
Výrobce: Vogel's

Zdarma

[image: Vogel's PPL 2100 - výtah na projektor 81,5 cm]
[image: ][image: ][image: ]
											+ 1
dalších


23 780 Kč
Zboží není v této chvíli skladem. Na aktuální stav dostupnosti se informujte.Není skladem


do košíku
23 780 Kč
19 653 Kč bez DPH
Záruka: 24 měsíců (IČ 24 měsíců)
Zboží není v této chvíli skladem. Na aktuální stav dostupnosti se informujte.Není skladem

Můžeme doručit do: 12.04.2024







do košíku

HomeCreditZeptat seSledovat cenuPorovnat




Popis
Parametry
Diskuze
Hodnocení

Detailní popis produktuVogel's PPL 2100 - výtah na projektor 81,5 cm

 PPL 2100
 Professional
 Výtah na střední projektory, zdvih 81,5 cm
 Výtah na projektor PPL2100 je perfektní řešení pro estetickou integraci větších a těžkých projektorů do stropu. Nejen že je projektor pěkně schován, ale je i zároveň lépe chráněn proti krádeži. Výtah pracuje velmi tiše a nabízí dvě nastavitelné pozice - výchozí a promítací.
 Výtah byl vyvinut pro instalaci do stropních podhledů, které poskytují velmi málo místa. V rámci podhledu je požadováno pouze 15,5 cm minimální výšky k instalaci výtahu a projektoru. Konstrukce umožňuje pokles až o 81,5 cm. Maximální nosnost výtahu je 30 kg.
 PPL2100 je dodáván z výsuvnými postranními rameny pro přesnou instalaci stropního záklopu přesně do instalačního otvoru. Výtah je vybaven dvěma bezpečnostními šrouby, které zabraňují pohybu výtahu dál, než jsou naprogramované koncové pozice. 
 Klíčové vlastnosti:
 	Výsuv o 81,5 cm
	Rozměry uzavřeného výtahu 575 x 155 x 554 mm (š x v x h)
	Max. velikost projektoru 570x600 cm (nutno počítat i s kabely)
	Max. nosnost 30 kg
	Nastavitelná výchozí a promítací pozice
	Součástí balení je i univerzální adaptér pro projektor, nástěnný přepínač nahoru/dolů, chránič pro vedení kabelů 
  
   
 
 	Specifikace výrobku
	nosnost	30 kg
	výška	81,5 
	barva	stříbrná 

 Přiložené soubory
 	katalogový list (angl.) (439.2 KB)
	Datasheet (5.2 MB)

 

 
.




Diskuze k produktu Vogel's PPL 2100 - výtah na projektor 81,5 cm
Máte k produktu dotaz? Zeptejte se nás.


Položit dotaz







Odeslat

Přečtěte si prosím  
					Zásady ochrany osobních údajů.
				







Hodnocení produktu Vogel's PPL 2100 - výtah na projektor 81,5 cm
0



0 hodnocení

[image: add]
Přidat hodnocení k produktu










Přečtěte si prosím Zásady ochrany osobních údajů
Odeslat hodnocení






Naposledy navštívené
Zdarma

[image: Vogel's PPL 2100 - výtah na projektor 81,5 cm]Vogel's PPL 2100 - výtah na projektor 81,5 cmPPL 2100 Professional Výtah na střední projektory, zdvih 81,5 cm Výtah na projektor PPL2100 je perfe

Zboží není v této chvíli skladem. Na aktuální stav dostupnosti se informujte.Není skladem


23 780 Kč

Detail






Rychlé
doručení
5 200+
výdejních míst
Poradenství
a servis


Hlídání produktu
Zadejte podmínky a email, na který chcete poslat zprávu při splnění těchto podmínek
Produkt bude skladem
Pokud cena klesne pod
Kč
Při každé změně ceny
Pošlete zprávu na můj email




Hlídat



Zeptejte se nás
Váš email

Váš telefon

Dotaz




Odeslat dotaz






Vše o nákupu
	Cena a možnosti dopravy
	Možnosti platby
	Autorizované servisy
	Reklamační řád
	Reklamace a vrácení zboží

	Kontakty
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Volná pracovní místa
	Proč nakupovat u nás



Prodejna
Svět Počítačů
Kratochvílova 2938/34
750 02 Přerov I - Město
Provozní doba
Pondělí - Pátek: 9.00 - 17.00

obchod@svetpocitacu.cz581 219 076, 581 738 316





Autorizovaný partner[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]

Člen partnerské sítě[image: ][image: ]

Nastavení cookies
Tvorbu webové stránky zajistil BINARGON.cz


Přihlašovací formulář
Přihlašovací jméno

Přihlašovací heslo

Přihlásit se
RegistraceZapomenuté heslo





Cookies a GDPR
Svět Počítačů a partneři potřebují Váš souhlas k využití jednotlivých dat, aby Vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Souhlas udělíte kliknutím na tlačítko "Souhlasím".
Odmítnout všeSouhlasímPodrobné nastavení
[image: ]Soukromí

